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Ordförande har ordet 
Varför jobbar jag ideellt? 

Många jobbar ideellt inom olika föreningar. Jag har valt att jobba inom Skuttunge SK- varför just SSK kan 
man fråga sig? Det finns många andra sätt att jobba ideellt inom Skuttunge, men mitt hjärta har alltid 

bankat för SSK. 1973–74 startade damfotbollen inom Skuttunge och då var jag en av de yngre spelarna- 
jag blev aldrig någon stjärna men tidigt tog jag ansvar och tränade flicklag och blev så småningom ledare 
inom damlaget. Här föddes min glädje för att leda och utveckla lagverksamhet samt att förbättra för alla 
som spelade fotboll, eller var det kanske för alla trevliga människor som jag jobbade tillsammans med? 

Jag är övertygad om att det är just därför vi alla jobbar ideellt – för att få träffa andra och jobba 
tillsammans mot ett mål. Många av de övriga i styrelsen eller inom klubben skulle jag inte lära känna om 

jag inte var med i SSK. Det blir många glada samtal före och efter våra möten – det är en hel del lite 
besvärliga frågor som måste lösas, men det är mötet med er alla andra som gör att jag oftast känner mig 

glad när jag lämnar ett styrelsemöte. För att inte tala om hur trevligt och avkopplande det är att gå till 
Movallen dricka kaffe och munhuggas lite med övriga i publiken. Det är stort engagemang i publiken och 

vi känner alla med laget om det inte går bra resultatmässigt,  
men framförallt så gläds vi när det går bra – och den känslan är oöverstiglig. 

Alla ni som vill skratta mer, alla ni som vill prata, alla ni som har lite tid över, alla ni som vill dela glädje – 
gå på fotboll på Movallen eller kom med och jobba i Skuttunge SK på något sätt. Ring mig om ni vill 

delta! 
Ha en skön sommar 

Anna-Karin Olofsdotter tel.070-673 72 71 

 

Fotbollslekis 

När fotbollen 

är som bäst 
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DAMLAGET  
 

 
 

En ny säsong har inletts och står öppen framför oss. Lätt segerrusiga efter förra årets serievinst i div. 5 
med efterföljande uppflyttning till div. 4 samlades vi tidigt för att sätta nya målsättningar och lägga upp 
planeringen tillsammans med laget som i år finns representerade både i div. 5 och i div. 4. 
Nytt på försäsongen är att vi tränat tillsammans en gång i veckan på Ultimate Performance. En bra och 
omväxlande träning som lockade många tjejer tidigt och skapade en bra grund. Nytt är också att vi fått 
in Robin Blom som ytterligare lagledare och Eric Wennman som målvaktstränare- båda mycket 
välkomna! Vi är också glada för att 3 tjejer från Harbo sökt sig till oss samt att ett par ”återvändare” 
hittat hem till Skuttunge igen. 
I år hade vi vårt träningsläger på försäsongen uppe i Leksand. Vi anlände på fredag kväll till de 
campingstugor vi bodde i. Efter förberedd middag och ombyte så körde vi ett pass på konstgräsplanen i 
närheten. På lördag morgon kom Bellas dotter Emelie med en kompis från Leksands hockeydamer och 
körde ett tufft pass innan lunch. På eftermiddagen spelade vi en träningsmatch mot ett lokalt damlag 
som rättvist slutade oavgjort innan middag och lekar upptog större delen av kvällen. Stort tack till RB 
Markservice AB och Grahn Lantbruk för er generösa sponsring som bidrog till att göra lägret möjligt. 
Tack också till supporterklubben för ert stöd. 
I skrivande stund har vi spelat 4 matcher i respektive serie. Resultaten har varit blandade men glädjen 
alltid lika stor i laget. Pga. av bl.a. skador och sjukdomar har inte förutsättningarna funnits att fortsätta 
med 2 lag denna säsong varför vi blivit tvungna att dra oss ur div. 5. Utifrån det antal spelare vi har 
tillgängliga så ser vi det ändå som möjligt att erbjuda alla som vill träna och spela matcher i Skuttunge 
den chansen. Vi hoppas på fortsatt stöd från läktarna och att ni hjälper att bära fram oss under 
säsongen och att Movallens gräs fortsätter att göra oss lika stolta att välkomna våra motståndare. 
Hittills har vi inte spelat på någon plan med bättre förhållanden. 
Väl mött! 
 
Ledarna för Skuttunge Dam   
 

 
 

Köp      av SSK     

Försäljningsstart i augusti 
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HERRLAGET 
 

 
 

Efter en mycket bra första säsong i division fem förra året så var det med spänd förväntan som truppen 
hade upptaktsmöte inför årets utmaningar. En hel del nya spelare in i truppen och bara ett fåtal som 
droppat av gjorde att vi hade en bredare trupp än på länge. 
Vinterträningar med löpning och styrketräning i Bygdegården tillsammans med en hel del tuffa 
närkamper inomhus la den fysiska grunden inför de stundande utomhusträningarna på Stenhagen och 
Ärentunas hårda konstgräsplaner. Lite tunn uppslutning i början då många spelare fortfarande hade 
pågående innebandysäsonger. Ju längre tiden gick så ökade närvaron och lagom till träningslägret i 
Gimo så var det nästan full trupp. 
Torrt väder, starka vindar och en engagerad Håkan gjorde att vi efter lägret kunde gå ut på Gärdet i 
Skuttunge. Hög uppslutning, lagom många snedstudsar och en bra inställning på varje träning gav en 
bra grund att stå på inför seriepremiärerna. 
Premiären i femman blev tuffast möjliga med en bortamatch mot Hallsta på konstgräs med vårt ännu 
inte helt ihopspelade lag. Förlust med uddamålet och uppförsbacke. Vi tar dock tag i det och höjer oss 
för varje match. Vilket ger effekt och efter fem matcher har vi åtta poäng. Två tuffa matcher med, minst 
sagt, stolpe ut mot seriens etta och tvåa så står vi tyvärr kvar på åtta poäng efter ytterligare två 
matcher. Spelet och inställningen är dock grym och vi är övertygade om att vi kommer knipa många 
poäng fram över. 
I åttan kör vi med den fina mixen av många yngre spelare tillsammans med några äldre och rutinerade 
killar. En bra grupp som haft helt rätt inställning och fått resultaten med sig. Efter fem matcher ligger vi 
tvåa i serien på tolv poäng. 
Sammantaget har vi en bra stämning i hela truppen och ett bra drag på träningarna. Tillsammans med 
våra eminenta ledare, från Henriks coachande, Tomas bärande, Kentas kaffekokande och Roines 
mackor, så fortsätter vi kämpa och tror på en bra placering i bägge serierna i slutet av sommaren. 
 
För herrarna Henrik Lindström  
 

 
      
 
  

 

 
 
 
 
 
 

 

 
I Skuttunge V.33 

Det finns platser kvar 
Kontakta Christer Bäckström 

för mer info 073-054 51 52 
 



 

SSK Nytt nr 1 2017 

 
4 

UNGDOMSLAGEN SSK/IKH 

 
F.10 

 
 
Årets lag består av 10 tjejer födda mellan åren 
2006-2008.  För några av tjejerna i laget så har 
de inneburit ett kliv upp till spel på 7manna plan 
och seriespel.  

Vi startade säsongen med inomhusträning i 
Bälinge på söndagar för att sedan börjat träna 
två gånger i veckan på gärdet från april, var 
tredje vecka tränar vi en träning på Lännaborg i 
Åkerlänna. I träningsgruppen har vi också två 
äldre pojkar som drygar ut träningsgruppen så 
att även de får möjlighet att lira fotboll samt 
kan hjälpa till med att visa fotbollsteknik m.m.  

De yngre tjejerna har utvecklats enormt sedan 
de tog klivet upp i laget medan de äldre 
tjejerna(som tidigare år varit yngst) nu fått 
möjlighet att utvecklas och leda laget 
tillsammans framåt.  

En måndag i slutet på maj fick vi även besök 
av Signe och Alma från damlaget som var med 
och körde några övningar samt spelade match. 
Tjejerna uppskattade detta enormt och tyckte 
att de var roligt och man kan se tydligt att de 
inspireras och lyssnar för att utvecklas. Vi 
hoppas på fler sådana kvällar! 

Vi har under våren spelat fyra matcher där 
tjejerna de flesta matcher fått gått därifrån med 
en vinst i bagaget.  Hela laget har under 
matcherna kämpat som ett lag och man kan 
tydligt se viljan att få lira fotboll tillsammans 
lysa igenom.  Alla tjejer i laget tar sin plats på 
planen och i matchen mot Storvreta stod vi 
tränare bara och gapade då tjejerna verkligen 
dominerade i både passningsspel och 
spelförståelse.  Totalt fick matchen 4 olika 
målgörare och många olika assist inom laget. 

Nu ser vi framemot vårens sista veckor för att 
sedan starta höstsäsongen med match på 
Movallen den 13 augusti kl.10.00 mot Film 
SK/IFK  

Tränarna F10  

 

P.9 
Säsongen har tagit fart för killarna i P-9. 
Truppen består av nio killar födda 2008 och två 
födda 2007 alla lika spelglada och livliga. 
Vi tränar varje torsdag på Gärdet med glädje i 
sol och regn. Ibland tar vi oss till Lännaborg i 
Åkerlänna för att prova på färskt gräs. 
Vi övar på att dribbla, passa, skjuta och finta 
med lek, skratt, allvar och hinderbanor.  
Killarna är numera bollkallar på herrarnas 
matcher, där de jobbar stenhårt för att få en 
glass i paus. 
Lördagen den 20 maj spelade vi vårt första 
poolspel och det gjorde vi hemma på Movallen 
inför en liten men entusiastisk publik. Killarna 
kämpade och slet, hade ont, roligt och kul. Efter 
två förluster slet vi till oss en oavgjord match 
och gick glada och trötta från vårt första 
poolspel. Fast vi räknar naturligtvis inte målen.  
Tack alla föräldrar som ställde upp runtom i 
kiosk, som matchvärdar, bar mål och bänkar 
och framförallt allt positivt påhej. 
Vi kommer att spela tre poolspel under våren 
och tre på hösten. Den 10 september har vi 
hemmapoolspel på Lännaborg – Välkomna! 
 
Anna och Monica 

 
Fotbollslekis 
(Se omslagsbild) 

Vi har under våren haft god uppslutning på 
fotbollslekis då 26 barn deltagit. Det har också 
tillkommit ytterligare en ledare, Elin Blomqvist. 
Efter 5 träningar fyllda med fotboll, lek och 
skratt laddar vi inför höstens träningar som 
börjar söndagen den 20 augusti. Njut av en 
härlig sommar och välkomna tillbaka i höst! 

 
Caroline, Anders, Emelie och Elin 
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Försäljningsstart 

i Augusti 
 

Mix7-8 

 
 

Vi är 12 glada tjejer och killar som tar oss ner till 
Gärdet på torsdagskvällarna.  Vi övar bland 
annat passningar på olika sätt, leker lekar med 
och utan boll, lär oss regler som gäller samt 
spelar små matcher mot varandra.  
Vi uppmuntrar varandra i de mesta och tycker 
att skrattet är viktigt!  
Om du vet någon som har åldern inne, kom ner 
och kolla/träna.  
 
Malin Mathias Agneta Hanna  

 

 

BORDTENNIS  

Bordtennislaget slutade på 3:e plats i Nordöstra 
Svealand div.5 H-B med 7 vinster och 5 
förluster. Seriens bästa matchkvot hade Tommy 
Hartman med 28 vinster och 4 förluster. 

Övriga i laget var under säsongen, Lennart 
Wikström, Rolf Rapp, Hans Sisask, Örjan Persson 
och lagledaren Leif Strömbom. Leif slutar nu 
som lagledare efter ett otal år för att satsa mer 
på sitt eget spel och lagledarrollen kommer att 
övertas av Lennart! 

För att komma väl förbereda till nästa säsong 
fortsätter vi med träning hela sommaren och 
förhoppningsvis kommer det att starta en 
träningsgrupp för yngre förmågor till hösten 
som kan ta över i framtiden! 

För bordtennisen Örjan Persson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           planeras pågå 4 gånger med KM 

       som avslutning under veckorna 36-40. 

             

           Christine, Kristina, Suzanne, Ulrika 

 

 

 

 

 

Kyrkan 
Som familj kan man få hjälp med viktiga vardagliga utgifter såsom medlemsavgifter, läger avgifter, 
fotbollsskor osv. 
Det finns en fond som heter Mattsonska fonden. Man kan söka via en blankett på hemsidan eller 
kontakta Björn Nilsson 070-628 98 68. 
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge/mattsonska-fonden 
 

Terränglöpning 

Höstens terränglöpningsserie planeras pågå 4 gånger 
 med KM som avslutning under veckorna 36-40. 

Christine, Kristina, Suzanne, Ulrika 

 

http://www.newbody.se/
http://www.svenskakyrkan.se/bjorklinge/mattsonska-fonden
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          Midsommarafton 
i Skuttunge Prästgård 

Kl.14.00 

Dans runt stången 

Lotterier  chokladhjul 

Kaffe/saft med dopp 

 30kr för vuxna 10kr för barn 

 
Vill Du vara med och klä stången 

Så är Du välkommen  

Torsdagen den 22 juni kl.18.00 

Med blommor och fikakorg 

 

Välkomna önskar 

Supporterklubben 
 

 
 

                                    Lör den 26 augusti  
                  Mer info kommer! 

                             Vid frågor kontakta Caroline 070-752 77 58 

      
 

Ny fin resultattavla 
Tack 

Supporterklubben! 
 


